

Silkeborg Klimacenter ApS
Tietgensvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 85 15 03

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Stig Bak Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Klimacenter ApS Tietgensvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 85 15 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Bak Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Puslepladsen Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handels- og servicearbejde indenfor kølemontrøbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.511.772 kr. mod 1.793.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.063 kr. mod -65.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.511.772	1.793.245
1 Personaleomkostninger	-2.043.653	-1.389.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.766	-133.818
Resultat før finansielle poster	288.353	269.475
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-51.072	-92.625
Andre finansielle indtægter	277.154	65.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.848	-296.478
Resultat før skat	367.587	-54.355
3 Skat af årets resultat	-96.524	-11.336
Årets resultat	271.063	-65.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-28.937	-365.691
Disponeret i alt	271.063	-65.691

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.156.981	1.199.385
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	588.040	345.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.745.021</u>	<u>1.545.075</u>
6 Kapitalinteresser	0	0
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.741.453	1.946.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.741.453</u>	<u>1.946.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.486.474</u>	<u>3.491.851</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	432.295	1.239.245
Fremstillede varer og handelsvarer	161.859	123.491
Varebeholdninger i alt	<u>594.154</u>	<u>1.362.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.848.055	943.755
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.787	93.750
Udskudte skatteaktiver	0	228
Andre tilgodehavender	262.250	274.284
Periodeafgrænsningsposter	34.952	35.011
Tilgodehavender i alt	<u>2.165.044</u>	<u>1.347.028</u>
Likvide beholdninger	1.818	4.279
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.761.016</u>	<u>2.714.043</u>
Aktiver i alt	<u>6.247.490</u>	<u>6.205.894</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	453.040	481.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	953.040	981.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.752	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.752	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.930.475	2.698.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.184.349	235.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.664.694	343.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.570	1.371.008
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.544	11.374
Anden gæld	371.066	564.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.280.698	5.223.918
Gældsforpligtelser i alt	5.280.698	5.223.918
Passiver i alt	6.247.490	6.205.894

8 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.872.731	1.313.277
Pensioner	132.390	45.000
Andre omkostninger til social sikring	38.532	31.675
	2.043.653	1.389.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.439	59.351
Andre finansielle omkostninger	93.409	237.127
	146.848	296.478
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.544	11.374
Årets regulering af udskudt skat	13.980	-38
	96.524	11.336
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.382.728	1.382.728
Kostpris 31. december 2023	1.382.728	1.382.728
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-183.343	-140.939
Årets afskrivninger	-42.404	-42.404
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-225.747	-183.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.156.981	1.199.385

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	713.551	483.551	
Tilgang i årets løb	434.193	230.000	
Afgang i årets løb	-54.481	0	
Kostpris 31. december 2023	1.093.263	713.551	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-367.861	-276.447	
Årets afskrivninger	-137.362	-91.414	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-505.223	-367.861	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	588.040	345.690	
6. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000	
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	-25.000	-25.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.072	-92.625	
Opskrivninger 31. december 2023	-76.072	-117.625	
Modregnet i tilgodehavender	51.072	92.625	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	51.072	92.625	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Puslepladsen Silkeborg ApS, Silkeborg	50 %	-532.237	-142.901
		-532.237	-142.901

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.007.571	2.098.665
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>63.158</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.007.571</u>	<u>2.161.823</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-215.046	-122.422
Årets nedskrivninger	<u>-51.072</u>	<u>-92.625</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-266.118</u>	<u>-215.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.741.453</u>	<u>1.946.776</u>
Tilgodehavende hos Puslepladsen ApS	<u>1.741.453</u>	<u>1.946.776</u>
	<u>1.741.453</u>	<u>1.946.776</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 34578737, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stig Bak Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stig Bak Sørensen

Direktør

ID: 9fec7ab4-1dca-4148-99ea-8e45cbf53071

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 09:12:59

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 09:54:01

Underskrevet med MitID



Stig Bak Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stig Bak Sørensen

Dirigent

ID: 9fec7ab4-1dca-4148-99ea-8e45cbf53071

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 09:55:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 85770fwupWK251891710

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.